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§ 137 Motion 36-2020 från Centerpartiet (C) "Mobila team, en viktig del 
av den nära vården"
HSN 1026-2020

Sammanfattning

Den äldre multisjuka människan kräver speciellt omhändertagande. Ofta behandlas 
dess olika sjukdomar och krämpor mest effektivt genom strukturerade teaminsatser. 
Efter sjukdom och skada behöver denna del av befolkningen lång tid för återhämtning 
och mer handledning i sin rehabilitering och har därför också längre vårdtider, både i 
sluten och öppen vård. En utökat arbetssätt med mobila öppenvårdsteam i samverkan 
med kommunerna skulle kunna leda till att de multisjuka , som är i riskzonen för att bli 
inlagda på sjukhus, i ett tidigare skede får tillgång till geriatrisk specialistkompetens. 
Under Covid-pandemin har behovet av mobila team accentuerats i mening att 
förhindra undvikbara sjukhusinläggningar i syfte att inte belasta sjukvården. Alltsedan 
april 2020 har de mobila teamen utgjort en viktig resurs. Mobila resurser som PrimÄR, 
Palliativa teamet, GÖT och ambulansens bedömningsbil har verkat i sina 
grunduppdrag och under året samverkat för att undvika sjukhusvård för de som inte 
behöver detta. Insatserna har delvis utvecklats genom att förstärka resurser till 
teamen. Teamen har kunnat erbjuda vård i hemmet dygnet runt, smittspårning inom 
kommunala boenden och bemanning av sköterskeresurs för Covid-specifik vård inom 
Umeå Kommun. Sammanfattningsvis finns en stor utvecklingspotential för en mer 
personcentrerad vård med bibehållen kvalitet genom mobila team med geriatrisk 
kompetens. Ett antal mobila team verkar redan i regionen och utifrån tillgängliga 
resurser sprids dess erfarenheter och arbetssätt över regionen.

 

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår att regionfullmäktige beslutar 

Motionen är besvarad.

Förslag till beslut under sammanträdet
Lars Bäckström (C) yrkar bifall till motionen.

Beslutsgång

Ordförande ställer arbetsutskottets förslag till beslut mot Lars Bäckström (C) förslag till 
beslut och finner att arbetsutskottet beslutar enligt arbetsutskottets förslag till beslut.

 

Beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår att regionfullmäktige beslutar

Motionen är besvarad.
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Reservation
Lars Bäckström (C) reserverar sig till förmån för eget yrkande.

Beslutsunderlag

 Tjänsteskrivelse Motion 36 2020 Mobila team
 Motion nr 36-2020, Mobila team en viktig del av den nära vården
 Svar på Motion nr 36 2020 Mobila team
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